
Pachet piese de schimb dotare ambulanta

I.D.: 76538672

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.732,00 RON - 8.732,00 RON

Descriere: 1. E00309 - Spot cabina pacient, buc 3, pret 110,00 Ron / buc; pret 330,00 Ron / 3 buc; 2. E00548 - Centura inferioara, buc 10, pret 344,00 Ron / buc; 3.440,00 Ron / 10 buc; 3. E00145 - Maner capat targa tip A, buc 3, pret 340,00 Ron / buc; pret 1.020,00 Ron / 3 buc; 4. E00007 - Reductor 10L, buc 2, pret 679,00 Ron / buc; pret 1.358,00 Ron / 2 buc; 5. E000062 - Reductor presiune pentru butelia de 5l, buc 1, pret 772,00 Ron / buc; 6. E00360 - Telecomanda, buc 3, pret 604,00 Ron / buc; pret 1.812,00 Ron / 3 buc TOTAL LEI: 8.732,00 ron
